
Omsorgsfuld aflaster søges til 7 årig pige med autisme
tæt på Odense

Drømmer du om et job med mening, nærvær og udvikling? Kan du se dig selv skabe trygge og
glade stunder for en aktiv pige med fuld fart på? Så læs med – måske er det lige dig, vi leder efter.
 
Hvilken opgave venter dig?
Der er tale om en næsten 7-årig pige med infantil autisme og et meget begrænset verbalt sprog. I
hendes hjem tales udelukkende arabisk/syrisk, så det vil være en fordel, hvis du er arabisktalende
(ikke nødvendigvis flydende) 
Pigen har brug for voksne omkring sig, som hun kan danne en tryg relation til og som kan
imødekomme hendes behov for tæt 1:1 støtte og opsyn.
Hun bor i Veflinge på Fyn sammen med sine forældre, og støtten vil indledningsvist foregå i
hjemmet, hvor der skal afsættes den nødvendige tid til, at hun kan få en god og tryg relation til dig i
hendes kendte omgivelser. På længere sigt kan der blive tale om udflugter udenfor hjemmets
rammer.
 
Hvem er du?
Vi søger dig, der har lyst til at være en vigtig del af pigens liv – både som nærværende voksen og
som en støtte, der skaber tryghed, leg og udvikling i hendes weekender.
Der er ingen krav om, at du har en relevant uddannelse, men erfaring med målgruppen og
kendskab til autisme vil absolut være en fordel.
Jobbet giver samtidig mulighed for at udvikle værdifulde kompetencer – særligt hvis du interesserer
dig for eller allerede arbejder med børn med særlige behov.
Vi forestiller os, at du:
· Er kærlig, rolig og tålmodig i din tilgang til børn
· Er god til at skabe trygge og forudsigelige rammer
· Er fysisk robust og psykisk robust
· Er selvstændig, ansvarlig og mødestabil
 
Arbejdstid og ansættelse
Der er tale om en stilling på 20 timer pr. måned.
Du arbejder enten lørdag eller søndag (efter eget valg) fra kl. 13.00–18.00.
Vagtplanen aftales i tæt dialog med familien og er fleksibel, således at den tilpasses efter, hvornår
det passer dig bedst.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Carlsen på mail
mca@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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